ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש או אלימות שהיא עוון או הפרעה לשוטר
תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

ככל .08-9787336 או 08-9787377 בטלפונים הסוהר עםענףאבחוןומיוןשלשירותבתי כניסתולמאסר הנאשםיתאם
שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר בבית סוהר ניצן ברמלה, עם תעודה

מזהה והעתק גזר הדין.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ט, 14 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

חתימה